
ZARZĄDZENIE NR 75/2017
WÓJTA  GMINY WĄPIELSK

z dnia 18 grudnia 2017 r.

zmieniające Uchwałę Nr XXXIII/165/16 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2017 r. poz.1875)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077).

Wójt Gminy Wąpielsk zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Nr XXXIII/165/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na rok 2017 zmienionej: Uchwałą Nr XXXIV/172/17 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 
5 stycznia 2017 r. Uchwałą Nr XXXV/174/17 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 30 stycznia 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 31 stycznia 2017 r. Zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta 
Gminy Wąpielsk z dnia 17 lutego 2017 r. Uchwałą Nr XXXVI/181/17 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 
28 lutego 2017 r. Zarządzeniem 13/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 20.marca.2017 r. Uchwałą Nr 
XXXVII/190/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29.marca.2017 r.   Zarządzeniem Nr 18/2017 Wójta Gminy 
Wąpielsk z dnia 31 marca 2017 r. Uchwałą Nr XXXVIII/207/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 
2017 r. Zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 5 maja 2017 r. Uchwałą Nr XXXIX/213/17 
Rady Gminy Wąpielsk z dnia 24 maja 2017 r. Zarządzeniem Nr 30/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 
1 czerwca 2017 r. Uchwałą Nr XL/217/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 26 czerwca 2017 r. Zarządzeniem 
Nr 34/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 29 czerwca 2017 r. Uchwałą Nr XLI/222/17 Rady Gminy Wąpielsk 
z dnia 25 lipca 2017 r. Zarządzeniem Nr 36A/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 lipca 2017 r. Uchwałą Nr 
XLIII/229/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 30 sierpnia 2017 r Zarządzeniem  Nr 49/2017 Wójta Gminy 
Wąpielsk  z dnia 11 września  2017 r Uchwałą Nr XLIV/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 11 października 
2017 r. Zarządzeniem Nr 54/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 16 października 2017 r. Uchwałą Nr 244/17 
Rady Gminy Wąpielsk z dnia  27 października 2017 r. Zarządzeniem Nr 57/2017 Wójta Gminy Wąpielsk 
z dnia 30 października 2017 r. Zarządzeniem Nr 60/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 7 listopada 2017 r. 
Uchwałą Nr XLVI/255/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 listopada 2017 r. Uchwałą Nr XLVII/257/17 Rady 
Gminy Wąpielsk z dnia 14 grudnia 2017 r. Zarządzeniem Nr 72/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 15 grudnia 
2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2.1 Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 24.315.851,88 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 16.075.895,81 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie  8.239.956,07 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

4. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.

§ 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach wydatków wynikających 
z § 1 niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Wójt Gminy Wąpielsk Dariusz Górski

Id: 8B7C94AF-FC5C-4BC0-9DCA-1F2C16D74806. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy Wąpielsk na 2017 rok 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 18 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,003 159 634,31 3 159 634,31

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 377 045,502 377 045,50

4300 Zakup usług pozostałych 308 274,74 - 1 500,00 306 774,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 113,96 1 500,00 8 613,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 987 382,00 2 987 382,00

90002 Gospodarka odpadami 21 600,00 424 513,00402 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 314 424,00 21 600,00 336 024,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 21 600,00 175 000,00196 600,00

4260 Zakup energii 75 099,00 - 21 600,00 53 499,00

24 315 851,88 24 315 851,880,00Razem:

Id: 8B7C94AF-FC5C-4BC0-9DCA-1F2C16D74806. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Dokonuje się przesunięcia środków w wysokości:
- 1.500,00 zł w ramach rozdziału 60016 z paragrafu zakup usług pozostałych na odpis na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.
- 21.600,00 zł w ramach działu 900 , z rozdziału 90015§4260 (zakup energii) do rozdziału
90002 §4300 (zakup usług pozostałych).

Id: 8B7C94AF-FC5C-4BC0-9DCA-1F2C16D74806. Podpisany Strona 1




